#

Federazione Italiana Sport Bowling

Regionale Singolo Aziendale 1" fase - Campania
Qualificazione Maschile Cadetti

AZIENDA

1 MEF CAMPANIA

2 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

3 MINISTERO DEGLI INTERNI NAPOLI

4 BOWLINPS NAPOLI

5 MEF CAMPANIA

6 CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI

7 ENTE AUTONOMO VOLTURNO NAPOLI

8 CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI

9 CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI
10 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
11 MEF CAMPANIA
12 CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI
13 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
14 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
15 ENTE AUTONOMO VOLTURNO NAPOLI
16 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
17 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
18 CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI
19 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

ATLETA

RAFFAELE BALESTRIERI
SANDRO LAGANA'
GIOVANNI CERVONI
ALFREDO RENGA
FEDERICO P. ALLOCCA
RUGGIERO SAGGIOMO
DOMENICO CIRO VORRARO
LUIGI SEPE

ANIELLO BALZAMO
RAFFAELE AMMIRATI
ANTONIO ESPOSITO
NANDO SUAREZ
UMBERTO LAGANA'
FORTUNATO MUROLO
GIOVANNI QUERCITELLI
CIRO DE VITO
GENNARO MAUTONE
SALVATORE ZITO
ETTORE VARRIALE

CAT. HDP
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L15 5
L15 5
L10
L15 5
L15 5

i

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Pl
180
153
142
168
199
135
147
183
154
198
146
135
125
163
145
143
133
160
192

P2 P3 P4

221
178
221
165
131
184
125
154
148
132
136
190
165
111
149
123
124
138
138

226
213
159
160
150
175
156
164
131
174
150
143
137
153
139
153
147
124
119

223
160
167
195
167
181
193
136
200
157
166
153
145
168
135
161
128
122
0

P5
199
220
217
178
147
167
180
149
164
179
152
119
153
173
148
116
155
129

0

P6
157
194
186
199
205
150
168
187
169
117
176
157
171
128
117
128
150
122

0

TOTALE
1206
1118
1092
1065

999
992
969
973
966
957
926
897
896
896
863
854
837
825
479



